
Pronájem kanceláře 500 m2

Bc. Jan  Teplík

723 558 707

jan.teplik@cpre.cz

www.cpre.cz

Lokalita:

Praha 1, Vodičkova 704/36

Cena:

440 Kč za m2/měsíc 

Servisní poplatky 130 Kč/m2/měs. +

DPH

Číslo nabídky: N2940

PENB G (průkaz nedodán)Popis:

*Neplatíte provizi*

Dovolujeme si vám nabídnout kancelářské prostory o velikosti 500 m2, které se nacházejí ve 3.

NP. historického Paláce Lucerna.

Dispozičně se jedná o celé patro kanceláří s vlastním sociálním zázemím. Prostory jsou rozděleny

na několik kanceláří. Jednotka je otočena jak do ulice Vodičkova, tak do klidného vnitrobloku.

Možnost parkingu v Garážích Štěpánská či Galerii Myšák.

Budova je velmi dobře dostupná MHD.

Objekt nabízí i další jednotky. V této lokalitě Vám můžeme nabídnout i další komerční prostory -

nechte si bezplatně zpracovat nabídku aktuálně dostupných prostor dle Vašeho zadání nebo

navštivte naše webové stránky.

 

Druh prostor Kancelář Cena 440,00 Kč za m2/měsíc

Plocha prostor 500 m

2

Servisní poplatky 130 Kč/m

2

Číslo podlaží 3. Nájem celkem 220 000 Kč

mailto:jan.teplik@cpre.cz


K nastěhování od ihned Servisní poplatky

celkem

65 000 Kč

(Kalkulace cen má pouze orientační charakter)

Půdorys:

 


